
ZARZĄDZENIE NR 95/2025 
WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Gizałki nieruchomości położonej w miejscowości Gizałki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153), art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.) oraz § 2 i § 
4 ust. 1 i ust. 2 uchwały nr XIV/11/2008 Rady Gminy Gizałki z dnia 24 czerwca 2008 r. w sprawie określenia 
zasad gospodarowania nieruchomościami wchodzącymi w skład zasobu nieruchomości Gminy Gizałki 
(Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego Nr 149, poz. 2634 z dnia 08.09.2008 r.), zmienionej uchwałą nr 
XXXII/187/2013 z dnia 20 sierpnia 2013 r. 
(Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z dnia 09.09.2013 r., poz. 5089), po uzyskaniu opinii Komisji 
Budżetu, Finansów i Gospodarowania Mieniem Komunalnym Rady Gminy Gizałki, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się nabyć w formie nieodpłatnego przekazania – darowizny na rzecz Gminy Gizałki 
nieruchomość położoną w Gizałkach, zapisaną w księdze wieczystej nr KZ1P/00012710/0 położoną w obrębie 
ewidencyjnym Gizałki, oznaczoną ewidencyjnie jako działka nr 192/7 o powierzchni 0,0052 ha. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Nieruchomości, Środowiska 
i Planowania Przestrzennego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Łoza 

 


	ZARZĄDZENIE NR 95/2025 WÓJTA GMINY GIZAŁKI  z dnia 15 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


